РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

ул. Л енина, д . .22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (885592)  7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@ taiar .rti
adm -aznakav@ m ail .ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

Л енин  урамы , 22 йорт, А знакай  шәһәре, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@ tatar .ru
adm -aznakav@ m ail .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « OG» 20-fGr.

О внесении изменений в состав межведомственной
антинаркотической комиссии Азнакаевского
муниципального района, утвержденный
постановлением главы Азнакаевского муниципального
района от 16.01.2014 №31 «О межведомственной
антинаркотической комиссии Азнакаевского
муниципального района» (в редакции постановлений от
16.12.2014 №375, от 16.09.2015 №276)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии

Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением главы
Азнакаевского муниципального района от 16.01.2014 №31 «О
межведомственной антинаркотической комиссии Азнакаевского
муниципального района» (в редакции постановлений от 16.12.2014 №375, от
16.09.2015 №276), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава:
- Ситдикову А.Р., Камалова Ф.М.
1.2. Ввести в состав:

Багаутдинова Камиля Флеровича - руководителя Азнакаевского
межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по РТ, утвердив его членом
комиссии по согласованию;

- М арданшину Элизу Наилевну - начальника отдела социальной защиты
МТЗ и СЗ РТ в Азнакаевском муниципальном районе, утвердив ее членом
комиссии по согласованию.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-
т е л е к о м м у н и к а у ^ ^ ^ к ^ җ ч И н т е р н е т »  по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. К о н тр ^ ^ д & ^ стгш % ей ^м  настоящего постановления оставляю за собой.

КАРАР
№ 3 ^ 1

mailto:aznakav@taiar.rti
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

Приложение к постановлению
главы Азнакаевского муниципального района
от « Р в »  I JL  2016

СОСТАВ
межведомственной антинаркотической комиссии

Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Шайдуллин М.З. глава Азнакаевского муниципального района
Заместитель председателя комиссии:
Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района по
социальным вопросам

Секретарь комиссии:
Ш афикова Н.Р. заместитель руководителя МКУ «Управление

образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» (по
согласованию)

Члены комиссии:
Ш игапов И.Ф. главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ»

(по согласованию)
Зарипова Э.И. начальник МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

Ш акиров И.Х. начальник отдела МВД России по Азнакаевскому
району (по согласованию)

Багаутдинов К.Ф. руководитель Азнакаевского межрайонного
следственного отдела следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по
Республике Татарстан (по согласованию)

М арданшина Э.Н. начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ
РТ в Азнакаевском муниципальном районе
(по согласованию)

Гафиева J1.P. директор ГКУ ЦЗН г. Азнакаево (по согласованию)
Сагитов И.Г. начальник МКУ «Управление по делам молодежи

исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

Хафизова Г.С. начальник МКУ «Управление культуры
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

Минниханов Р.Ф. начальник МКУ «Управление по физической
культуре, спорту и туризму
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района